
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 038 del Registro Deliberazioni
Del 14.06.2006

OGGETTO: Progetto finalizzato all’occupazione Fondi  annualità 2005   - 
  Nomina Commissione valutazione idoneità lavorator i.

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno QUATTORDICI del mese di GIUGNO  alle ore 16,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO.

Elab.: C.S.
Red.:  A..A.



LA GIUNTA COMUNALE

.- VISTA  la comunicazione prot. n° 18566 del 21.06.2005 di assegnazione del contributo di Euro
76.650,14 da parte dell’Assessorato Regionale degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica, per la
realizzazione dei progetti finalizzati all’occupazione per l’annualità 2005;

.- VISTA  la delibera di G.C. n° 25 del 14.04.2006 con la quale veniva approvato il progetto esecutivo
afferente il Piano Occupazione annualità 2005 per l’importo complessivo di Euro 76.650,14;

CONSIDERATO CHE:
.-  nel progetto originale è prevista l'assunzione di n° 4 operai generici e n° 2 muratori per 4 mesi;

.- ai sensi delle Deliberazioni della Giunta Regionale del 30.03.2004 n° 15/12 e del 27.05.2004 n°
24/26 il personale da assumere nel cantiere piano occupazione di cui all’oggetto deve essere reperito
attraverso selezioni di disoccupati locali reperiti dal Centro dell’Impiego e mediante successiva
selezione degli aspiranti all’assunzione;

.- il Comune ai sensi delle disposizioni sopraindicate ha inviato in data 20.04.2006 prot. n° 1696
richiesta di avviamento al lavoro di n° 2 muratori e n° 4 operai;

.- il Centro per l’Impiego di Oristano ha inviato al Comune  in data 02.05.2006 prot. 1828 la copia
dell’avviso pubblico a selezione, il quale bando è stato pubblicato nell’albo pretorio, nei locali pubblici
e in due quotidiani a diffusione regionale;

.- i rispettivi avvisi sono stati pubblicati in data 06.05.2006 sui quotidiani L’Unione Sarda e Il Giornale
di Sardegna;

.- il Centro per l’Impiego di Oristano ha provveduto in data 31.05.2006 prot. n° 2328 a trasmettere al
Comune le graduatorie dei lavoratori in possesso della qualifica di operaio generico e di muratore che
hanno dato disponibilità all’assunzione;

.-occorre pertanto procedere alla nomina della commissione per la valutazione dell’idoneità dei
lavoratori;
.- individuati gli stessi nei Sigg:

� Geom.  Antonio Pallotti Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Presidente;
� Geom. Sergio Carrau Istruttore c/o Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Componente;
� Geom. Garau Marco Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Palmas Arborea – Componente;

QUANTIFICATO in € 50,00 a seduta il gettone di presenza da riconoscere al componente esterno,
oltre al rimborso delle spese di viaggio;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000;

CON VOTI UNANIMI



DELIBERA

DI NOMINARE  la commissione per la selezione del personale a tempo determinato da utilizzare negli
interventi a sollievo della disoccupazione ex L.R. n° 4/2000 – Annualità 2005 – nelle persone dei
Sig.ri:

� Geom.  Antonio Pallotti Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Presidente;
� Geom. Sergio Carrau Istruttore c/o Ufficio Tecnico Comune di Villaurbana – Componente;
� Geom. Garau Marco Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Palmas Arborea – Componente;

DI DARE ATTO  che il geom. Carrau assolverà altresì l’incarico di verbalizzante delle decisioni
assunte dalla Commissione;

DI RICONOSCERE  al componente esterno della stessa un gettone di presenza per ogni seduta di
 € 50,00, oltre al rimborso delle spese di viaggio;

DI DICHIARARE,  con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)               ( Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
19.06.2006 al 04.07.2006.=

Villaurbana, li  19.06.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
19.06.2006 al 04.07.2006.=

Villaurbana, li  19.06.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 19.06.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


